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Personal- och schemaförändringar fr o m vecka 9 på Thunmanskolan 
 

Med anledning av att Veronica Gussarvius kommer att arbeta som elevsamordnare på delar av sin 
tjänst samt att personal av olika anledningar inte har möjlighet att arbeta som det var tänkt från 
början, sker nedanstående förändringar på Thunmanskolan 7-9. 
 
Gällande elevsamordnartjänsten, som Veronica ska börja arbeta med, kommer jag att utförligare 
att beskriva den i kommande månadsbrev. Kortfattat vill jag bara nu säga att denna funktion 
förhoppningsvis kan bidra till att skapa bättre förutsättningar för alla våra elever på 
Thunmanskolan att lyckas ännu bättre än idag. Som sagt var, mer information kommer gällande 
detta. 
 
Med anledning av nedanstående, så kommer flera klassers scheman att förändras och det kommer 
eleverna att få information om på mentorstiden måndagen den 27 februari. Dessutom kommer 
schemana att finnas på Thunmanskolans hemsida: www.thunmanskolan.knivsta.se.  
 
Personalförändringar  
Jannica Franzén kommer att vara mentor i klass 8D tillsammans med Niclas Valsås, där hon 
ersätter Anna Andrén. Jannica kommer att undervisa 8D i svenska och engelska samt ha flera 
grupper i språkval.  
 
Kerstin Ivarsson kommer att överta Veronica Gussarvius grupper i spanska samt ta över 8A i 
svenska från Charlotta Potts-Carlberg t o m 16 mars. Därefter kommer Kerstin att ersättas av 
någon utifrån kommande lärare, som i dagsläget inte är klar. Vederbörande tar då över Kerstins 
tjänst och anledningen till detta är att Kerstin då kommer att börja arbeta på annan skola. 
 
Charlotta Potts-Carlberg kommer att undervisa 8C samt 9D i engelska samt ha kvar svenska i 
7B och undervisa i flera av språkvalsgrupperna. Tills vidare kommer hon inte att arbeta på 
tisdagar och under hennes frånvaro kommer hon att ersättas av Kristina Kjellgren på tisdagarna. 
Kristina kommer även att ha Inigo Amaro-Corpas spansklektioner på torsdagar, tills han 
återkommer från sin deltida föräldraledighet (slutet av mars). 
 
Veronica Gussarvius kommer att undervisa 9C i engelska. Hon kvarstår även som mentor i 7E, 
där hon också har engelska. Utöver detta, kommer hon alltså att arbeta som elevsamordnare på 
skolan (50%).  
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Med vänlig hälsning 
 
 
 
Mattias Ringqvist 
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